
UCHWAŁA NR IV/23/ 2018
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Kałuszynie na rok 2019.

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2018 r. poz.994 
z późn.zm.  / - Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje:

§ 1. 

Przyjąć plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Kałuszynie  na rok 2019 zgodnie z załącznikami od nr 1 do 
nr 5 niniejszej uchwały.

§ 2. 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Przewodniczących poszczególnych komisji.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogusław Michalczyk

Id: BC0D4DDE-9FBD-449C-B8B8-75DF56FA5BE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/23/ 2018

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Kałuszynie na rok 2019.

Lp. Termin
posiedzenia

Temat Przedkłada
Materiały

Osoby
zaproszone

1. styczeń 1. Sprawozdanie z wykonania planu 
finansowego Biblioteki w
    Kałuszynie.
2. Sprawy różne.

Dyrektor
Biblioteki

Burmistrz
Dyrektor 
Biblioteki
Członkowie 
komisji

2. luty 1. Sprawozdanie z wykonania planu 
finansowego Domu
    Kultury  za rok 2018. 
2. Sprawy różne.

Dyrektor 
Domu 
Kultury

Burmistrz,Dyr.
DomuKultury
członkowie 
komisji

3. marzec 1. Sprawozdanie z wykonania planu 
finansowego Zakładu
    Gospodarki Komunalnej za 
2018 rok. 
2. Sprawy różne.

Dyrektor 
ZGK

Burmistrz,
Dyr. ZGK,
Członkowie 
Komisji

4. kwiecień 1. Analiza zaległości podatkowych 
oraz wpływ umorzeń i ulg
    na dochody  gminy w 2018 r.
2. Informacja z realizacji budżetu 
gminy za I kwartał 2019 r. 
3. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz,
Członkowie 
komisji

5. maj 1. Zaopiniowanie sprawozdania 
z wykonania budżetu gminy za
    2018.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
Komisji

6. czerwiec 1.Wykorzystanie środków 
Gimnazjum, Szkoły Podstawowej ,
   Przedszkola i Żłobka w 2019 r. 
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji

7. Lipiec 1. Wykorzystanie środków Domu 
Kultury i Biblioteki 
   za okres I półrocza 2019 r.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji

8. sierpień 1.Wizytacja  realizowanych 
inwestycji.
2. Sprawy różne.

W terenie Burmistrz
Członkowie 
komisji

Id: BC0D4DDE-9FBD-449C-B8B8-75DF56FA5BE4. Podpisany Strona 1



9. wrzesień 1. Informacja z przebiegu wykonania 
budżetu za I półrocze 
   2019 r.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji

10. październik 1.Informacja z realizacji budżetu 
gminy za III kw. 2019r.
2. Zaopiniowanie  stawek podatków 
i opłat lokalnych na rok 
   2020.
3. Sprawy różne

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
Komisji

11. Listopad 1.Zaopiniowanie projektu budżetu 
gminy na 2020 rok
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji

12. grudzień 1. Podsumowanie pracy komisji za 
rok 2019.
2. Opracowanie planu pracy komisji 
na 2020 rok.
3. Sprawy różne.

Przewod. 
Komisji

Burmistrz
Członkowie 
komisji

Przewodnicząca  Komisji

Elżbieta Gójska

Id: BC0D4DDE-9FBD-449C-B8B8-75DF56FA5BE4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/23/ 2018

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kałuszynie na rok 2019

Lp
.

Termin
posiedzen
ia

Temat Przedkłada
materiały

Osoby
Zaproszon
e

1. styczeń 1. Informacja na temat pozyskanych 
środków z funduszy unijnych w 2018 
roku.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowi
e Komisji

2. luty 1.Informacja na temat realizowanych 
inwestycji w 2018 roku.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowi
e Komisji

3. marzec 1. Informacja na temat   finansowania 
zadań  realizowanych przez
   organizacje pozarządowe.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowi
e Komisji

4. kwiecień 1. Sprawozdanie z działalności i wynik 
finansowy Zakładu
    Gospodarki Komunalnej za 2018 rok.
2. Sprawy różne.

 Dyrektor ZGK Burmistrz
Członkowi
e Komisji
Dyrektor 
ZGK

5. maj 1.Sprawozdanie z wykonania budżetu 
gminy za 2018rok.
2. Opracowanie wniosku w sprawie 
absolutorium.
3. Sprawy różne.

Burmistrz
Przewod.komis
ji

Burmistrz
Członkowi
e
Komisji

6. czerwiec 1. Formy pomocy udzielanej przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej w
    roku 2018 i kwartale 2019
 2.Sprawy różne.

Kierownik 
OPS

Burmistrz 
Kierownik 
OPS,człon
k.
Komisji

7. lipiec 1. Informacja na temat  złożonych 
wniosków o pozyskanie
    środków z funduszy unijnych.  
2.Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowi
e 
Komisji

8. sierpień 1.Kontrola przetargów na realizację  
zadań  inwestycyjnych w 
  2019 r.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowi
e
Komisji

Id: BC0D4DDE-9FBD-449C-B8B8-75DF56FA5BE4. Podpisany Strona 1



9. wrzesień 1.Informacja z przebiegu wykonania 
budżetu za I półrocze 2019r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowi
e komisji

10. październi
k

1.Zaopiniowanie stawek podatków 
i opłat  lokalnych na 2020 rok.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowi
e komisji

11. Listopad 1. Zaopiniowanie projektu budżetu na 
2020 r.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowi
e komisji

12. grudzień 1.Podsumowanie pracy komisji za rok 
2019.
2. Opracowanie planu pracy komisji na 
2020 r.
3. Sprawy różne

Przewod.komis
ji
Burmistrz

Burmistrz
Członkowi
e komisji

Przewodniczący Komisji

Strupiechowski Sławomir

Id: BC0D4DDE-9FBD-449C-B8B8-75DF56FA5BE4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/23/ 2018

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Gospodarki Rady Miejskiej w Kałuszynie na rok 2019

1. styczeń 1.Zaopiniowanie materiałów na 
sesję  Rady Miejskiej 
   nt.”Program opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz
   zapobiegania bezdomności 
zwierząt”.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Członkowie
Komisji
Burmistrz

2. Luty 1. Rozważenie możliwości 
powołania Gminnej Spółki 
   Wodnej.
2. Sprawy różne.

Przewod. 
komisji

2. marzec 1. Współpraca ODR w Siedlcach 
z rolnikami z terenu 
     gminy Kałuszyn.
2. Sprawy różne.

Przedstawiciel 
ODR

Burmistrz
Członkowie 
Komisji
Przedstawiciel 
ODR

4. kwiecień 1. Informacja na temat sprzedaży 
mienia komunalnego  w
   w  2018 r.
2. Sprawy różne. 

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
Komisji

5. maj 1.Zaopiniowanie sprawozdania 
z wykonania budżetu
   gminy za rok 2018.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
Komisji

6. Czerwiec 1.Zasoby mieszkaniowe 
w gminie Kałuszyn oraz  
potrzeby w tym zakresie.
2. Sprawy różne.

Dyrektor ZGK Burmistrz
Dyrektor ZGK
Członkowie 
komisji

7. lipiec 1. Funkcjonowanie oczyszczalni 
ścieków i wodociągów
   za okres I półrocza 2019 r. 
2. Sprawy różne.

Dyrektor ZGK Burmistrz
Dyrektor ZGK
Człon.komisji.

8. sierpień 1. Analiza stanu gospodarki 
odpadami komunalnymi na
   terenie miasta i gminy  za okres 
I półrocze 2019 r. 
2. Sprawy różne.

Dyrektor ZGK Burmistrz
Dyrektor ZGK
Członkowie 
komisji

Id: BC0D4DDE-9FBD-449C-B8B8-75DF56FA5BE4. Podpisany Strona 1



9. wrzesień 1. Informacja  z  przebiegu 
wykonania budżetu za I 
    półrocze 2019 roku.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji

10. październik 1. Zaopiniowanie stawek 
podatków i opłat lokalnych 
    na  2020 rok.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji

11. Listopad 1. Zaopiniowanie projektu 
budżetu na 2020 r.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji

12.. grudzień 1. Podsumowanie pracy komisji 
za 2018 r.
2. Opracowanie plany pracy 
komisji na 2020 r.
2. Sprawy różne

Przewodniczący 
Komisji

Burmistrz
Członkowie 
komisji

Przewodniczący Komisji 

Śledziewska Marianna

Id: BC0D4DDE-9FBD-449C-B8B8-75DF56FA5BE4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/23/ 2018

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Kałuszynie na rok 2019

Lp Termin 
posiedzenia

Temat Przedkłada
materiały

Osoby
Zaproszone

1. styczeń 1. Stan bezpieczeństwa 
publicznego na terenie 
gminy Kałuszyn 
    za 2018 rok.
2. Sprawy różne.

Kierownik 
Posterunku
w Kałuszynie

Burmistrz
Członkowie 
Komisji
Kier.Posterunku

2. Luty 1. Zaopiniowanie Gminnego 
Programu Profilaktyki i 
   Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 
na 2019 rok.
2. Sprawy różne.

Przewod. 
GKPiRPA 

Burmistrz
Przewod.GKPiRA
Członkowie 
Komisji

3. marzec 1.Wykorzystanie środków  
finansowych  na 
funkcjonowanie OSP
   w 2018r.  oraz na 
utrzymanie dróg w roku 
2019.

2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji
Prezesi OSP

4. Kwiecień 1.Ocena stanu dróg po 
okresie zimy.
2. Sprawy różne.

Wyjazd w teren Burmistrz
Członkowie
Komisji 

5. maj 1.Zaopiniowanie   
sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za
  2018 rok.
2. Sprawy różne

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
Komisji

6. Maj 1. Bezpieczeństwo nad 
„Zalewem Karczunek”
2. Funkcjonowanie 
Gminnego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego

Burmistrz
Burmistrz

Burmistrz
Członkowie 
komisji

7. czerwiec 1. Wizytacja jednostek OSP 
na terenie miasta i gminy 
2. Sprawy różne.

Wyjazd w teren Burmistrz
Człon. komisji

Id: BC0D4DDE-9FBD-449C-B8B8-75DF56FA5BE4. Podpisany Strona 1



8. Lipiec 1 .Działalność Gminnej 
Komisji Profilaktyki 
i Rozwiązywania
   Problemów Alkoholowych 
za okres I półrocza 2019r.

2. Sprawy różne.

Przewodnicząca 
GKPIRPA

Burmistrz
Przewodnicząca 
GKRPA
Członkowie kom.

9. sierpień 1. Informacja na temat 
realizacji przebudowy dróg 
gminnych.

2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
Komisji

10. wrzesień 1. Informacja  z przebiegu 
wykonania budżetu gminy za 
I 
    półrocze 2019 roku.
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji

11. październik 1.Zaopiniowanie stawek 
podatków i opłat lokalnych 
na  2020r.

2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji

12. Listopad 1. Zaopiniowanie projektu 
budżetu na 2020 r.

2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie 
komisji

13. Grudzień 1. Podsumowanie pracy 
komisji za 2019 r.
2. Opracowanie planu pracy 
komisji na 2020 r.
2. Sprawy różne

Przewod.Komisji Burmistrz
Członkowie 
komisji

Przewodniczący Komisji

Adam Kaczmarczyk

Id: BC0D4DDE-9FBD-449C-B8B8-75DF56FA5BE4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/23/ 2018

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kałuszynie na rok 
2019

Lp. Termin 
posiedzenia

Temat Przedkłada
Materiały

Osoby
zaproszone

1. styczeń 1.Plan zajęć 
w okresie ferii 
zimowych 
w 2019roku.

2. Sprawy różne.

Dyr. Szkół
Dyr.Domu Kultury
Dyr.Biblioteki
Prezes 
KS”Victoria”

Burmistrz
Dyr.szkół
Dyr.Domu Kultury
Dyr.Biblioteki
Prezes KS”Victoria”
Członkowie
Komisji

2. Luty 1. Działalność  
Domu Kultury  
za 2018 rok
    i plan pracy 
na rok 2019.
2. Sprawy różne.

Dyrektor Domu 
Kultury

Burmistrz,
Dyr.Domu Kultury
Członkowie komisji

3. marzec 1. Informacja 
z działalności  
SP ZOZ 
w Kałuszynie 
    Przychodnia 
Opieki 
Zdrowotnej za 
2018 rok.
2. Sprawy różne.

Kierownik 
Przychodni Zdrowia 

Burmistrz
Kierownik SP ZOZ
Członkowie
Komisji

4. kwiecień 1.Zaopiniowanie 
materiałów na 
sesją nt. "Ocena 
zasobów
    pomocy 
społecznej na 
2019 r."
2. Informacja 
z realizacji 
programu 
współpracy z 
    organizacjami 

Kierownik OPS

Burmistrz

Burmistrz,

Kierownik OPS członkowie 
komisji

Id: BC0D4DDE-9FBD-449C-B8B8-75DF56FA5BE4. Podpisany Strona 1



pozarządowymi 
za 2018 rok.
3. Sprawy różne.

5. maj 1.Zaopiniowanie 
sprawozdanie 
z wykonania 
budżetu gminy 
za
   2018 rok.
2. Sprawy różne

 Burmistrz Burmistrz
Członkowie komisji

6. czerwiec 1.Informacja na 
temat 
planowanych 
form 
wypoczynku w
   okresie 
wakacji.
2. Sprawy różne.

Dyr. Szkół, 
Dyr.Domu Kultury, 
Dyr.Biblioteki,Prez
e „KS”Victoria”

Burmistrz
Dyr.szkół, Dyr.,.Domu 
Kultury,Dyr.Biblioteki,Prezes 
KS”Victoria”

7. lipiec 1. Działalność  
Biblioteki 
Publicznej 
w Kałuszynie  
za okres I
    półrocza 
2019 r.
2. Sprawy różne.

Dyrektor Biblioteki Burmistrz,Dyr. Biblioteki,  
członkowie komisji

8. sierpień 1. 
Przygotowanie 
placówek 
oświatowych do 
rozpoczęcia 
    nowego roku 
szkolnego 
2019/2020.
2. Sprawy różne.

Kontrola w terenie Burmistrz
Członkowie
Komisji

9. wrzesień 1. Informacja 
z przebiegu 
wykonania 
budżetu gminy 
za I 
   półrocze 
2019 roku.
2.Zaopiniowanie 
materiałów na 
sesje nt." 

Burmistrz

Burmistrz

Burmistrz
Członkowie 
Komisji

Id: BC0D4DDE-9FBD-449C-B8B8-75DF56FA5BE4. Podpisany Strona 2



Informacja 
   dotycząca  
realizacji zadań 
oświatowych 
w roku 
szkolnym
   2018/2019.

3. Sprawy różne.
10. październik 1.Zaopiniowanie 

stawek 
podatków i opłat 
lokalnych na 
2020r.

2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz

Człon. Komisji

11. Listopad 1. 
Zaopiniowanie  
projektu budżetu 
gminy na 
2020 rok..
2. Sprawy różne.

Burmistrz Burmistrz
Członkowie komisji

12. Grudzień 1. 
Podsumowanie 
pracy komisji za 
2019 r.
2. Opracowanie 
planu pracy 
komisji na 
2020r.
3. Sprawy różne.

Przewod.Komisji Burmistrz
Członkowie kom

Przewodnicząca Komisji

Elżbieta Stryczyńska

Id: BC0D4DDE-9FBD-449C-B8B8-75DF56FA5BE4. Podpisany Strona 3



Załącznik do uchwały Nr IV/23/ 2018

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Lista imiennego głosowania

Lp. Nazwisko i imię Za Przeciw Wstrzymał się
1. Cudna Jadwiga +

2. Gójska Elżbieta Stanisława +

3. Jackiewicz Anna +

4. Kaczmarczyk Adam +

5. Kiełbasa Stanisława Danuta +

6. Leszczyńska Małgorzata +

7. Michalczyk Boguslaw +

8. Mroczek Piotr Paweł +

9. Mirosz Władysława Zofia nieobecna nieobecna nieobecna
10. Śledziewska Marianna Jadwiga +

11. Stryczyńska Elżbieta +

12. Strupiechowski  Sławomir +

13. Wąsowski Leszek Robert nieobecny nieobecny nieobecny
14. Wocial Marianna +

15. Włodarczyk-Kurpiewska  Alina 
Teresa

+

Id: BC0D4DDE-9FBD-449C-B8B8-75DF56FA5BE4. Podpisany Strona 1




